
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

PORTARIA Nº. 8.917 DE 23 DE MARÇO DE 2011 

 

 

SÚMULA: Constitui à servidora Thaís Oliveira 

Cláudio Machado, representante legal do 

Município de Andirá na Assembléia Geral 

Ordinária do Consórcio Paraná Saúde. 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER, Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1º - Nomear e constituir à servidora THAÍS OLIVEIRA CLÁUDIO MACHADO , 

funcionária pública municipal, Farmacêutica, residente e domiciliada à Rua Pará, nº. 252, 

portadora da CI/RG nº. 8069932-8, poderes específicos para representar o Prefeito Municipal, 

junto a Assembléia Geral Ordinária do Consórcio Paraná Saúde.                             

 

Artigo 2º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 

Paraná, em 23 de março de 2011, 66° da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER 

Prefeito Municipal 


